SYSTÈME D'ALIMENTATION EN ENERGIE SOLAIRE ET REFOULEMENT DEL'EAU (1/2)
SYSTÈME D'ALIMENTATION EN ENERGIESOLAIREET REFOULEMENT DE L'EAU (2/2)
RESEAU DE DISTRIBUTION

PRESTATIONS DIVERSES

3' Allotissement

Cet Appel d'Offres est constitué d'un lot unique.

4. Coût prévisionnel
. Le coût prévisionnel des travaux est de 43 000 000 (quarante-trois millions) francs CFA.

5. Délai prévisionnel d'exécution
Le délai maximum d'exécution des travaux est de 04 (quatre) mois calendaires. Ce délai court à compter de

la date de notification de l'ordre de service de commencer les travaux.

6. Participation et origine

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission timbrée et
acquittée à la main, conforme au modèle joint en annexe établie par une banque de premier ordre agréée par le
Ministère en charge des Finances et dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO, d'un montant de 860 000 (huit-cent
soixante mille) francs CFA et valable pendant 30 jours au-delà de la date initiale de validité des offres. Une caution
de soumission produite mais n'ayant aucun rapport avec la consultation concernée est considérée comme absente.
La caution de soumission présentée par un soumissionnaire au cours de la séance d'ouverture des plis est irrecevable.

[...]

SOLAR POWER SUPPLY AND WATER RETRURN SYSTEM (1/2)
SOLAR POWER SUPPLY AND WATER RETRURN SYSTEM (2/2)
DISTRIBUTION NETWORK

OTHER SERVICES

3 - Allotment Delivery deadiine
The Works shall constitute in one lot.

4 - Estimated cost

The estimated cost of the works is 43 000 000 (forty three millions) CFA francs.

5 • Delivery deadiine.
The maximum delivery deadiine provided for by the Contracting Authority ^ t>e four (04) months.

6. Participation and origin
Participation in this invitation to tender is open on equal terms to ail Cameroonian law firms with expertise in

[...]

Each bidder must provide an act of provisional bid bond, valid for thirty (30) days beyond the validity date of
the offers and will be established by a bank approved by the Minister in charge of Finance, the list is annexed. The
amount of the bond is CFA francs eight hundred and sixty thousand (860 000) The absence of the bid bond issued
bya first-rate bank or financial body of first category authorised by the Minister in charge of Finance to issue bonds for
public contracts shall lead to the immédiate rejection of the offer. A bid bond submitted but that does not have any